[image: image1.png]

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР  РЕСПУБЛИКЭМ ТЭРЧ  РАЙОНЫМ  И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦИЯМ ЩIЭНЫГЪЭ  IУЭХУХЭМКIЭ И УПРАВЛЕНЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ ТЕРК РАЙОНУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ  АДМИНИСТРАЦИЯСЫНЫ

 БИЛИМ  БЕРГЕН  УПРАВЛЕНИЯСЫ

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ  МЕСТНОЙ
  АДМИНИСТРАЦИИ ТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ
«24 »  декабря  2014 г.                                                                     № 120
ГП Терек
                                    Об итогах районного конкурса
                             «Применение ИКТ в современной школе»

В соответствии с Положением о районном конкурсе  «Применение ИКТ в современной школе», планом работы Управления образования на 2014-2015 учебный год, в  целях повышения профессионального мастерства педагогов образовательных учреждений Терского муниципального района проведен конкурс.

На основании протоколов заседаний жюри конкурса
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить список победителей и призеров районного конкурса профессионального мастерства педагогов образовательных учреждений Терского муниципального района «Применение ИКТ в современной школе» (Приложение).

2. Наградить победителей и призеров конкурса дипломами Управления образования Терского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника Управления образования Болотокову А.Л.

[image: image2.jpg]@ M.T. Bapuesa

Начальник                                               М.Т. Вариева

Приложение  к приказу

  Управления образования

 местной  администрации  Терского

муниципального района

от «24» декабря 2014г
Список

победителей и призеров конкурса профессионального мастерства педагогов образовательных учреждений Терского муниципального района «Применение ИКТ в современной школе».
	№
	ФИО
	Школа
	Преподаваемый предмет
	Статус

	Номинация: Лучшая разработка урока с применением ЦОР

	1
	Ошроева Аза Гисовна
	МОУ ООШ  №1 СП Плановкское
	Учитель истории и обществознания
	Победитель

	2
	Кодзокова Асият Феликсовна
	МОУ СОШ СП Хамидие
	Учитель русского языка и литературы
	Призер

	3
	Бориева Елена Султановна
	МОУ СОШ СП Красноармейское
	Учитель биологии
	Призер

	Номинация: Лучшая разработка урока с применением ЦОР из сети интернет

	4
	Мухамеджанова Зульфия Гумаровна
	МОУ СОШ СП Тамбовское
	Учитель географии

	Победитель

	Номинация: Лучший образовательный сайт-портфолио

	5
	Тхагазитова Анджела Хазраиловна
	МОУ СОШ СП Терекское
	Учитель начальных классов
	Победитель